
1. Bundesliga 120 Mitte Frauen 6 .Spieltag

06 Spielfrei - KSV Rositz 0,0 : 0,0 :
06 SKC 67 Eggolsheim - SKC Victoria Bamberg 2 0,0 : 0,0 : verlegt / ausgesetzt

06 TSG Kaiserslautern - ASV Fronberg 0,0 : 0,0 : verlegt / ausgesetzt

06 SKC Bavaria Karlstadt - SG Walhalla Regensburg 0,0 : 0,0 verlegt / ausgesetzt

06 SKK 1926 Helmbrechts - TSV Breitengüßbach 0,0 : 0,0 verlegt / ausgesetzt

06 TSV Schott Mainz - ESV Pirmasens 2 0,0 : 0,0 verlegt / ausgesetzt

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 TSV Schott Mainz 4 22,0 : 10,0 8 : 0 11,0 : 5,0 4 : 0 11,0 : 5,0 4 : 0 RP

2 TSV Breitengüßbach 4 23,0 : 9,0 7 : 1 13,0 : 3,0 4 : 0 10,0 : 6,0 3 : 1 BY

3 SKC Bavaria Karlstadt 3 17,0 : 7,0 6 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 BY

4 SKC Victoria Bamberg 2 5 21,0 : 19,0 6 : 4 17,0 : 7,0 6 : 0 4,0 : 12,0 0 : 4 BY

5 SKK 1926 Helmbrechts 5 19,0 : 21,0 6 : 4 12,0 : 4,0 4 : 0 7,0 : 17,0 2 : 4 BY

6 SG Walhalla Regensburg 4 16,0 : 16,0 4 : 4 11,0 : 5,0 4 : 0 5,0 : 11,0 0 : 4 BY

7 SKC 67 Eggolsheim 5 22,0 : 18,0 4 : 6 10,0 : 6,0 2 : 2 12,0 : 12,0 2 : 4 BY

8 ASV Fronberg 4 13,0 : 19,0 3 : 5 5,0 : 11,0 1 : 3 8,0 : 8,0 2 : 2 BY

9 ESV Pirmasens 2 5 17,0 : 23,0 3 : 7 14,0 : 10,0 3 : 3 3,0 : 13,0 0 : 4 RP

10 KSV Rositz 5 11,0 : 29,0 1 : 9 4,0 : 12,0 0 : 4 7,0 : 17,0 1 : 5 TH

11 TSG Kaiserslautern 4 11,0 : 21,0 0 : 8 6,0 : 10,0 0 : 4 5,0 : 11,0 0 : 4 RP

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Tonat, Anna 636 SKC Victoria Bamberg 2 Rößler, Denise 588 KSV Rositz

Wetzel, Melanie 590 ESV Pirmasens 2 Kröber, Bettina 577 KSV Rositz

Liers, Verena 582 SKC Victoria Bamberg 2 Trompke, Saskia 574 KSV Rositz

Plank, Sandra 572 SG Walhalla Regensburg Haßfurther, Manuela 570 SKC 67 Eggolsheim

Pfuhlmann, Barbara 564 SKC Victoria Bamberg 2 Berger, Andrea 553 SKC 67 Eggolsheim

Bimber, Petra 558 ESV Pirmasens 2 Werner, Juliane 553 KSV Rositz

Langner, Sandra 555 SKC Victoria Bamberg 2 Kunze, Josephine 551 KSV Rositz

Wagner, Lea 555 SKC Victoria Bamberg 2 Barz, Katrin 544 TSG Kaiserslautern

Sabrina Rutkiewicz 548 SG Walhalla Regensburg Burgis, Tamara 543 SKC 67 Eggolsheim

Nicole Winicker 541 ESV Pirmasens 2 Knopf, Nadja 543 SKK 1926 Helmbrechts

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Langner, Sandra SKC Victoria Bamberg 2 1 604 552 555 604

2. Eigler, Carolin SKC Victoria Bamberg 2 1 596 578 539 618

3. Lippert, Anna-Lisa ASV Fronberg 2 589 554 540 613

4. Tonat, Anna SKC Victoria Bamberg 2 2 587 613 636 636

5. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 3 585 551 570 606

6. Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg 2 585 530 521 599

7. Heinzler, Carmen SKC Bavaria Karlstadt 1 583 564 0 616

8. Scherer, Sara ESV Pirmasens 2 1 581 536 527 592

9. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz 2 576 608 0 641

10. Imbs, Sabrina TSV Breitengüßbach 2 574 590 0 636
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1. 1. Langner, Sandra SKC Victoria Bamberg 2 ## 1 604,00 3 551,67 4 564,75 0 555 604 0 2,0

2. 2. Eigler, Carolin SKC Victoria Bamberg 2 ## 1 596,00 3 577,67 4 582,25 0 539 618 0 3,0

4. 3. Lippert, Anna-Lisa ASV Fronberg ## 2 589,00 2 554,00 4 571,50 542 540 613 0 4,0

5. 4. Tonat, Anna SKC Victoria Bamberg 2 ## 2 587,00 3 613,33 5 602,80 0 636 636 0 3,0

3. 5. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim ## 3 585,00 2 551,00 5 571,40 560 570 606 0 4,0

6. 6. Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg ## 2 585,00 2 530,00 4 557,50 550 521 599 0 2,0

7. 7. Heinzler, Carmen SKC Bavaria Karlstadt ## 1 583,00 2 564,00 3 570,33 564 0 616 0 2,0

8. 8. Scherer, Sara ESV Pirmasens 2 ## 1 581,00 3 536,00 4 547,25 537 527 592 0 1,0

9. 9. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz ## 2 575,50 2 607,50 4 591,50 558 0 641 0 3,0

10. 10. Imbs, Sabrina TSV Breitengüßbach ## 2 573,50 2 590,00 4 581,75 0 0 636 0 4,0

14. 11. Franca Dormann TSV Schott Mainz ## 2 564,50 2 609,50 4 587,00 0 0 637 0 2,0

16. 12. Burkard, Hannah SKC Bavaria Karlstadt ## 1 564,00 2 526,00 3 538,67 0 0 576 0 2,0

12. 13. Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim ## 2 562,50 2 522,50 4 542,50 537 553 583 1 3,0

17. 14. Wagner, Lea SKC Victoria Bamberg 2 ## 1 562,00 3 542,33 4 547,25 0 555 562 0 2,0

18. 15. Haderlein, Alexandra SG Walhalla Regensburg ## 2 560,00 1 515,00 3 545,00 0 515 603 0 2,0

19. 16. Orth-Helbach, Martina TSV Schott Mainz ## 2 559,50 2 620,50 4 590,00 571 0 699 0 4,0

20. 17. Stenglein, Nicole SKK 1926 Helmbrechts ## 2 559,50 2 536,00 4 547,75 556 0 613 0 3,0

21. 18. Pfuhlmann, Barbara SKC Victoria Bamberg 2 ## 2 557,50 2 569,00 4 563,25 0 564 574 0 3,0

13. 19. Burgis, Tamara SKC 67 Eggolsheim ## 2 555,00 2 544,00 4 549,50 550 543 617 0 3,0

23. 20. Gast, Jutta SKC Bavaria Karlstadt ## 1 554,00 2 537,50 3 543,00 534 0 609 0 2,0

80. 21. Werner, Juliane KSV Rositz ## 1 553,00 2 512,50 3 526,00 521 553 563 1 2,0

39. 22. Trompke, Saskia KSV Rositz ## 3 552,00 1 533,00 4 547,25 522 574 578 0 2,0

11. 23. Wirsching, Corina SKC 67 Eggolsheim ## 3 551,67 2 527,50 5 542,00 554 511 605 0 4,0

24. 24. Schwelle, Claudia SG Walhalla Regensburg ## 1 551,00 2 545,50 3 547,33 535 535 600 1 2,0

25. 25. Seuß, Katharina TSV Breitengüßbach ## 2 550,50 2 575,50 4 563,00 542 0 628 0 4,0

26. 26. Helbach, Lisa TSV Schott Mainz ## 2 550,00 2 560,50 4 555,25 525 0 605 0 2,0

27. 27. Weis , Jennifer SKC Bavaria Karlstadt ## 1 550,00 2 557,00 3 554,67 554 0 621 0 3,0

28. 28. Weinkauff, Maria-Luise ESV Pirmasens 2 ## 2 550,00 2 526,00 4 538,00 539 524 617 1 3,0

29. 29. Zschuppe, Lena TSV Schott Mainz ## 2 548,50 2 568,50 4 558,50 534 0 621 0 2,0

31. 30. Sabrina Rutkiewicz SG Walhalla Regensburg ## 2 548,50 2 553,00 4 550,75 554 548 600 0 3,0

32. 31. Fritzmann, Beate TSV Breitengüßbach ## 1 548,00 2 533,50 3 538,33 0 0 626 0 2,0

33. 32. Hendel, Lisa KSV Rositz ## 2 548,00 0 0,00 2 548,00 517 0 597 2 1,0

22. 33. Sorge, Sylvia SKK 1926 Helmbrechts ## 3 547,00 2 564,50 5 554,00 545 526 599 0 4,0

34. 34. Nicole Winicker ESV Pirmasens 2 0 1 547,00 2 558,00 3 554,33 0 541 575 0 2,0

35. 35. Huber, Marion ASV Fronberg ## 2 546,50 2 540,50 4 543,50 0 541 592 0 2,0

36. 36. Fritzmann, Denise TSV Breitengüßbach ## 2 546,00 2 566,50 4 556,25 0 0 608 0 2,0

37. 37. Islinger, Birgit SG Walhalla Regensburg ## 1 545,00 1 543,00 2 544,00 546 0 580 1 1,0

67. 38. Rößler, Denise KSV Rositz ## 2 544,00 1 550,00 3 546,00 526 588 588 neu 1 1,0

38. 39. Plank, Sandra SG Walhalla Regensburg ## 2 542,50 2 543,00 4 542,75 558 572 626 0 2,0

40. 40. Karl, Beate ASV Fronberg ## 2 540,00 2 486,50 4 513,25 0 502 569 0 2,0

15. 41. Spiegel, Nicole TSG Kaiserslautern ## 2 539,00 1 533,00 3 537,00 526 514 589 0 1,0

41. 42. Schmid, Mareike ASV Fronberg ## 2 539,00 2 517,00 4 528,00 530 520 578 0 1,0

30. 43. Hoppert, Kathrin SKK 1926 Helmbrechts ## 3 538,67 2 565,50 5 549,40 523 519 614 0 2,0

42. 44. Hahn, Jasmin SKC 67 Eggolsheim ## 2 537,50 0 0,00 2 537,50 537 0 594 0 0,0

43. 45. Ritthaler, Anna SKC 67 Eggolsheim ## 3 537,00 2 555,50 5 544,40 532 539 592 0 3,0

54. 46. Kunze, Josephine KSV Rositz ## 2 537,00 2 525,00 4 531,00 520 551 573 0 1,0

44. 47. Wunderlin, Natascha ASV Fronberg ## 2 535,00 2 522,50 4 528,75 0 509 556 0 1,0

45. 48. Neu, Almut ESV Pirmasens 2 ## 2 534,00 3 520,33 5 525,80 545 532 604 0 1,0

46. 49. Beraldo, Claudia TSV Schott Mainz ## 2 533,50 1 562,00 3 543,00 515 0 567 0 1,0

47. 50. Roos, Patricia SKC Victoria Bamberg 2 ## 2 533,50 0 0,00 2 533,50 0 0 567 0 0,0

48. 51. Nick, Helene SKC Bavaria Karlstadt ## 1 533,00 2 570,50 3 558,00 0 0 593 0 1,0

55. 52. Barz, Katrin TSG Kaiserslautern ## 2 532,50 2 541,00 4 536,75 553 544 651 0 2,0

49. 53. Bimber, Petra ESV Pirmasens 2 ## 2 531,50 2 556,50 4 544,00 510 558 589 1 2,0

51. 54. Liers, Verena SKC Victoria Bamberg 2 ## 2 531,00 2 595,50 4 563,25 0 582 609 0 2,0

65. 55. Kröber, Bettina KSV Rositz ## 3 530,67 0 0,00 3 530,67 528 577 608 2 1,0

52. 56. Fasoldt, Susanne ASV Fronberg ## 1 530,00 2 504,50 3 513,00 535 513 580 0 1,0

79. 57. Hübner, Ursula SKK 1926 Helmbrechts ## 1 527,00 1 515,00 2 521,00 528 527 627 0 1,0

53. 58. Doll, Irene SG Walhalla Regensburg ## 1 527,00 2 503,50 3 511,33 547 489 547 0 0,0

61. 59. Knopf, Nadja SKK 1926 Helmbrechts ## 3 522,67 2 494,50 5 511,40 538 543 638 0 1,0

50. 60. Lang, Rebecca SKK 1926 Helmbrechts ## 3 521,67 2 552,00 5 533,80 531 502 599 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

2. 1. Tonat, Anna SKC Victoria Bamberg 2 5 636 3014 602,80 1910 382,00 1104 220,80 6 1,20
3. 2. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz 4 0 2366 591,50 1541 385,25 825 206,25 7 1,75
4. 3. Orth-Helbach, Martina TSV Schott Mainz 4 0 2360 590,00 1500 375,00 860 215,00 5 1,25
5. 4. Franca Dormann TSV Schott Mainz 4 0 2348 587,00 1537 384,25 811 202,75 7 1,75
1. 5. Eigler, Carolin SKC Victoria Bamberg 2 4 539 2329 582,25 1521 380,25 808 202,00 9 2,25
7. 6. Imbs, Sabrina TSV Breitengüßbach 4 0 2327 581,75 1505 376,25 822 205,50 9 2,25

12. 7. Wetzel, Melanie ESV Pirmasens 2 3 590 1730 576,67 1115 371,67 615 205,00 6 2,00
8. 8. Welker, Vanessa TSG Kaiserslautern 2 0 1146 573,00 726 363,00 420 210,00 1 0,50
6. 9. Lippert, Anna-Lisa ASV Fronberg 4 540 2286 571,50 1484 371,00 802 200,50 10 2,50
9. 10. Haßfurther, Manuela SKC 67 Eggolsheim 5 570 2857 571,40 1826 365,20 1031 206,20 14 2,80

10. 11. Vabessa Wendel ESV Pirmasens 2 1 0 571 571,00 369 369,00 202 202,00 5 5,00
11. 12. Heinzler, Carmen SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1711 570,33 1123 374,33 588 196,00 5 1,67
14. 13. Langner, Sandra SKC Victoria Bamberg 2 4 555 2259 564,75 1518 379,50 741 185,25 17 4,25
24. 14. Liers, Verena SKC Victoria Bamberg 2 4 582 2253 563,25 1475 368,75 778 194,50 14 3,50
16. 15. Pfuhlmann, Barbara SKC Victoria Bamberg 2 4 564 2253 563,25 1514 378,50 739 184,75 24 6,00
15. 16. Seuß, Katharina TSV Breitengüßbach 4 0 2252 563,00 1499 374,75 753 188,25 11 2,75
17. 17. Bräutigam, Christina SKC Bavaria Karlstadt 2 0 1124 562,00 704 352,00 420 210,00 2 1,00
21. 18. Zschuppe, Lena TSV Schott Mainz 4 0 2234 558,50 1482 370,50 752 188,00 20 5,00
22. 19. Nick, Helene SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1674 558,00 1118 372,67 556 185,33 18 6,00
23. 20. 0 SG Walhalla Regensburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
13. 21. Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg 4 521 2230 557,50 1432 358,00 798 199,50 10 2,50
26. 22. Fritzmann, Denise TSV Breitengüßbach 4 0 2225 556,25 1492 373,00 733 183,25 17 4,25
27. 23. Helbach, Lisa TSV Schott Mainz 4 0 2221 555,25 1532 383,00 689 172,25 25 6,25
28. 24. Weis , Jennifer SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1664 554,67 1107 369,00 557 185,67 6 2,00
18. 25. Nicole Winicker ESV Pirmasens 2 3 541 1663 554,33 1082 360,67 581 193,67 10 3,33
19. 26. Sorge, Sylvia SKK 1926 Helmbrechts 5 526 2770 554,00 1846 369,20 924 184,80 11 2,20
31. 27. Burgis, Tamara SKC 67 Eggolsheim 4 543 2198 549,50 1423 355,75 775 193,75 15 3,75
25. 28. Hoppert, Kathrin SKK 1926 Helmbrechts 5 519 2747 549,40 1839 367,80 908 181,60 21 4,20
35. 29. Sabrina Rutkiewicz SG Walhalla Regensburg 4 548 2203 550,75 1468 367,00 735 183,75 13 3,25
36. 30. Hendel, Lisa KSV Rositz 2 0 1096 548,00 736 368,00 360 180,00 11 5,50
37. 31. Stenglein, Nicole SKK 1926 Helmbrechts 4 0 2191 547,75 1441 360,25 750 187,50 14 3,50
30. 32. Schwelle, Claudia SG Walhalla Regensburg 3 535 1642 547,33 1104 368,00 538 179,33 12 4,00
39. 33. Wagner, Lea SKC Victoria Bamberg 2 4 555 2189 547,25 1471 367,75 718 179,50 13 3,25
53. 34. Trompke, Saskia KSV Rositz 4 574 2189 547,25 1505 376,25 684 171,00 31 7,75
29. 35. Scherer, Sara ESV Pirmasens 2 4 527 2189 547,25 1535 383,75 654 163,50 18 4,50
62. 36. Rößler, Denise KSV Rositz 3 588 1638 546,00 1084 361,33 554 184,67 13 4,33
33. 37. Trompke, Franziska KSV Rositz 5 530 2729 545,80 1842 368,40 887 177,40 29 5,80
20. 38. Haderlein, Alexandra SG Walhalla Regensburg 3 515 1635 545,00 1111 370,33 524 174,67 25 8,33
38. 39. Ritthaler, Anna SKC 67 Eggolsheim 5 539 2722 544,40 1801 360,20 921 184,20 24 4,80
41. 40. Islinger, Birgit SG Walhalla Regensburg 2 0 1088 544,00 738 369,00 350 175,00 15 7,50
48. 41. Bimber, Petra ESV Pirmasens 2 4 558 2176 544,00 1503 375,75 673 168,25 30 7,50
40. 42. Huber, Marion ASV Fronberg 4 541 2174 543,50 1480 370,00 694 173,50 12 3,00
42. 43. Gast, Jutta SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1629 543,00 1067 355,67 562 187,33 10 3,33
43. 44. Beraldo, Claudia TSV Schott Mainz 3 0 1629 543,00 1103 367,67 526 175,33 23 7,67
60. 45. Plank, Sandra SG Walhalla Regensburg 4 572 2171 542,75 1465 366,25 706 176,50 19 4,75
49. 46. Berger, Andrea SKC 67 Eggolsheim 4 553 2170 542,50 1424 356,00 746 186,50 7 1,75
32. 47. Wirsching, Corina SKC 67 Eggolsheim 5 511 2710 542,00 1789 357,80 921 184,20 14 2,80
47. 48. Whitfield, Teresa TSG Kaiserslautern 3 0 1621 540,33 1109 369,67 512 170,67 16 5,33
50. 49. Amon, Vanessa TSV Breitengüßbach 4 0 2156 539,00 1459 364,75 697 174,25 28 7,00
51. 50. Burkard, Hannah SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1616 538,67 1093 364,33 523 174,33 14 4,67
52. 51. Fritzmann, Beate TSV Breitengüßbach 3 0 1615 538,33 1094 364,67 521 173,67 13 4,33
44. 52. Weinkauff, Maria-LuiseESV Pirmasens 2 4 524 2152 538,00 1473 368,25 679 169,75 26 6,50
54. 53. Hahn, Jasmin SKC 67 Eggolsheim 2 0 1075 537,50 710 355,00 365 182,50 8 4,00
34. 54. Spiegel, Nicole TSG Kaiserslautern 3 514 1611 537,00 1058 352,67 553 184,33 16 5,33
55. 55. Heckman, Edith TSV Schott Mainz 1 0 537 537,00 355 355,00 182 182,00 9 9,00
57. 56. Barz, Katrin TSG Kaiserslautern 4 544 2147 536,75 1450 362,50 697 174,25 16 4,00
45. 57. Lang, Rebecca SKK 1926 Helmbrechts 5 502 2669 533,80 1819 363,80 850 170,00 21 4,20
59. 58. Roos, Patricia SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1067 533,50 737 368,50 330 165,00 17 8,50
46. 59. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 4 506 2129 532,25 1460 365,00 669 167,25 36 9,00
58. 60. Christine Srengard TSG Kaiserslautern 4 527 2128 532,00 1461 365,25 667 166,75 33 8,25
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R. Rammler, 26.10.2020
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Mitte Frauen 6 Spieltag

Klub Klub

Spielfrei 0 0 KSV Rositz

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
0 0 1 3 553 Werner, Juliane

0 0 1 3 577 Kröber, Bettina

0 0 1 2 551 Kunze, Josephine

0 0 1 2 530 Trompke, Franziska

0 0 1 0 588 Rößler, Denise

0 0 1 1 574 Trompke, Saskia

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

SKC 67 Eggolsheim 0 0 SKC Victoria Bamberg 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ritthaler, Anna 0 0 0,5 0,5 0 0 Eigler, Carolin

Wirsching, Corina 0 0 0,5 0,5 0 0 Langner, Sandra

Burgis, Tamara 0 0 0,5 0,5 0 0 Wagner, Lea

Berger, Andrea 0 0 0,5 0,5 0 0 Pfuhlmann, Barbara

Schwarzmann, Melanie 0 0 0,5 0,5 0 0 Tonat, Anna

Haßfurther, Manuela 0 0 0,5 0,5 0 0 Liers, Verena

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

TSG Kaiserslautern 0 0 ASV Fronberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Spiegel, Nicole 0 0 0,5 0,5 0 0 Schmid, Mareike

Christine Srengard 0 0 0,5 0,5 0 0 Karl, Beate

Lehmann, Andrea 0 0 0,5 0,5 0 0 Wunderlin, Natascha

Wendel, Bettina 0 0 0,5 0,5 0 0 Fasoldt, Susanne

Barz, Katrin 0 0 0,5 0,5 0 0 Lippert, Anna-Lisa

Selke, Jana 0 0 0,5 0,5 0 0 Huber, Marion

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

SKC Bavaria Karlstadt 0 : 0 SG Walhalla Regensburg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Bräutigam, Christina 0 0 0,5 0,5 0 0 Schwelle, Claudia

Burkard, Hannah 0 0 0,5 0,5 0 0 Sabrina Rutklewicz

Gast, Jutta 0 0 0,5 0,5 0 0 Plank, Sandra

Heinzler, Carmen 0 0 0,5 0,5 0 0 Doll, Irene

Nick, Helene 0 0 0,5 0,5 0 0 Dietl, Raphaela

Weis , Jennifer 0 0 0,5 0,5 0 0 Haderlein, Alexandra

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

SKK 1926 Helmbrechts 0 : 0 TSV Breitengüßbach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Müller, Nicole 0 0 0,5 0,5 0 0 Amon, Vanessa

Knopf, Nadja 0 0 0,5 0,5 0 0 Imbs, Sabrina

Lang, Rebecca 0 0 0,5 0,5 0 0 Fritzmann, Beate

Hoppert, Kathrin 0 0 0,5 0,5 0 0 Fritzmann, Denise

Hübner, Ursula 0 0 0,5 0,5 0 0 Seuß, Katharina

Sorge, Sylvia 0 0 0,5 0,5 0 0 Reichelt, Michaela

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

Klub Klub

TSV Schott Mainz 0 : 0 ESV Pirmasens 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Orth-Helbach, Martina 0 0 0,5 0,5 0 0 Wetzel, Melanie

Helbach, Melanie 0 0 0,5 0,5 0 0 Scherer, Sara

Zschuppe, Lena 0 0 0,5 0,5 0 0 Weinkauff, Maria-Luise

Helbach, Lisa 0 0 0,5 0,5 0 0 Neu, Almut

Beraldo, Claudia 0 0 0,5 0,5 0 0 Nicole Winicker

Petry , Monika 0 0 0,5 0,5 0 0 Bimber, Petra

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
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